Председателю Спортивного комитета

танцевального спорта ФТСАРР

В.Е. Пермякову

от организатора соревнований «Гранд Данс-2023»

С.Б. Волкова

Уважаемый Вадим Евгеньевич!

 Союз танцевального спорта Московской области направил заявку на

проведение Квалификационных соревнований по танцевальному спорту

ФТСАРР в блоке с региональными соревнованиями категории «А» «Гранд

Данс – 2023» в период с 10 по 12 июня 2023 г. на территории Московской

области.

При рассмотрении заявок от региональных спортивных федераций

на проведение Квалификационных соревнований в 2023 году, Спортивным

комитетом танцевального спорта было отмечено совпадение дат проведения

квалификационных соревнований в одном федеральном округе -

вышеуказанных соревнований и соревнований по танцевальному спорту

«Кубок Мегаполиса-2023», которые проводятся на территории города

Москвы 10-11 июня 2023 г.

С целью исключения совпадения по датам проведения

квалификационных соревнований в одном федеральном округе, прошу Вас,

уважаемый Вадим Евгеньевич, рассмотреть возможность проведения

Квалификационных соревнований по танцевальному спорту ФТСАРР в блоке

с региональными соревнованиями категории «А» «Гранд Данс – 2023»

12 июня 2023 г.

С уважением,

С.Б. Волков

10.04.2023